
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

CI124K.1.6.2.2.1 AKUSTISKS GRĪDAS AIZSLIETNIS DARBA VIETAS
NODALĪŠANAI COLET-1600/1800 MM

Platums x Dziļums x Augstums:
1600x28x1800 mm (EUR: 309.57)
Noliktavā: -1 gab.

Preces apraksts

Funkcionāls un estētisks grīdas aizslietnis efektīvai telpas norobežošanai un akustiskā komforta
uzlabošanai birojos, kopstrādes zonās vai publiskās telpās. Aizslietņa konstrukcija veidota ar
noapaļotiem stūriem un abpusēju auduma tapsējumu, kas pieejams dažādos pamatkategorijas toņos.
Papildus iespējams izvēlēties vilnas auduma apdari augstākas kategorijas dizaina risinājumos,
nodrošinot gan vizuālu eleganci, gan uzlabotu skaņas absorbēšanas spēju.
Komplektācijā iekļautas divas metāla kāju balstu pamatnes, kas nodrošina stabilu brīvi stāvošu
novietojumu jebkurā telpas daļā. Metāla detaļas pieejamas ar melnu, baltu vai pelēku
pulverkrāsojumu, pielāgojot tās dažādiem interjera stiliem.
Iespējama arī nestandarta izmēru izgatavošana pēc individuāla pasūtījuma.

Tehnsikā specifikācija:

Biezums 25 mm;●

Auduma tapsējums no abām pusēm;●

Visi stūri noapaļoti;●

Pieejami dažādi standarta auduma 1.kategorijas toņi ;●

Vilnas auduma 3.kategorijas apdare WOOL par paildus samaksu;●

Iespējams pasūtīt nestandarta izmērus;●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Katrs grīdas aizslietnis komplektējas ar divām kāju balstu pamatnēm●

Metāla elementi: pulverkrāsojums melns, balts, pelēks ●

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā 
KONTAKTI

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

